様式１
補　助　金　請　求　書

全国普通科高等学校長会
理事長　　宮　本　久　也　様
金額　　　　　　　円

但し、全国普通科高等学校長会   平成　　　年度
　　　　　　　　ﾌﾞﾛｯｸ理事会
　　　　　　　　　　　　ﾌﾞﾛｯｸ総会　　　研究協議会補助費として
都道府県普通科　　（項目を○で囲む）
上記のとおり請求します。
平成　　　年　　月　　日

請求者
　　　　　　　　　都道府県代表理事

 　                  高等学校長　氏名  　　　　　　　　　　　　印
《振込先》

            銀行　　 　　　　　支店　　口座名義
                          口座番号
	（注1） 請求書と一緒に開催通知・要項等を必ず添付してください。
（注2） 総会･研究協議会において研究奨励費を申請する場合は、
別紙（様式２）を提出してください。

様式２

平成　　年度　全普高　県･ﾌﾞﾛｯｸ研究奨励費Ⅱ申請書
全国普通科高等学校長会

理事長　　宮　本　久　也　様

	団体名

	総会・研究協議会実施日
	平成　　年　　月　　日

	会　場

	研究テーマ
	発表者名
	校　　名

上記のとおり申請します。

＊　研究奨励費Ⅱの決定

申請に基づき審査の結果、代表理事に通知する。